
北丹陸協第４回記録会 2024年3月17日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 12.04 -1.2 5117 谷口　智大 兵　庫 姫路市陸協

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 12.19 -1.2 3527 泉山　雄太 京　都 FAC

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 12.19 -1.2 9286 大木　怜司(1) 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 12.42 -1.2 9285 中西　晴貴(1) 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 12.56 -1.2 9276 和田　杏士(1) 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9181 真木　純之介(1) 京　都 西舞鶴高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 11.70 1.0 341 丸山　洸星(2) 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 11.81 1.0 845 鳥谷　祐希 鳥　取 鳥取陸協

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 11.94 1.0 9273 嵯峨根　秀虎(1) 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 12.01 1.0 371 竹下　裕哉(2) 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 12.23 1.0 9271 奥仲　光希(1) 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 12.38 1.0 9373 籔中　悠人(1) 京　都 丹後緑風高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 11.01 -0.9 2072 古閑　裕太(M1) 京　都 明国医大

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 11.28 -0.9 1488 木田　慧司(3) 京　都 明国医大

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 11.50 -0.9 7001 小路　勇太 京　都 明国クラブ

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2248 作本　智基(1) 京　都 明国医大 欠    場

男子一般・高校 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 370 竹田　亜太郎(2) 京　都 西舞鶴高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般・高校 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 1 10.94 -1.0 2072 古閑　裕太(M1) 京　都 明国医大

男子一般・高校 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 2 11.20 -1.0 1488 木田　慧司(3) 京　都 明国医大

男子一般・高校 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 3 11.39 -1.0 7001 小路　勇太 京　都 明国クラブ

男子一般・高校 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 4 11.72 -1.0 341 丸山　洸星(2) 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 5 11.91 -1.0 845 鳥谷　祐希 鳥　取 鳥取陸協

男子一般・高校 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 6 11.96 -1.0 9273 嵯峨根　秀虎(1) 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 7 12.05 -1.0 371 竹下　裕哉(2) 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 5117 谷口　智大 兵　庫 姫路市陸協 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 14.25 -0.9 16818 鳥垣　空翔(1) 京　都 加悦中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 14.27 -0.9 16602 山中　天照(1) 京　都 橋立中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 14.56 -0.9 16725 日下部　慶太(1) 京　都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 15.34 -0.9 17920 引野　裕太(1) 京　都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 15.90 -0.9 17708 行待　　黎(2) 京　都 弥栄中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16819 中西　将也(1) 京　都 加悦中 欠    場

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 17923 松井　悠人(1) 京　都 丹後中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 13.15 -0.6 16816 杉本　大和(1) 京　都 加悦中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 13.55 -0.6 16604 梅本　清太郎(1) 京　都 橋立中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 13.68 -0.6 16705 森　　珀翔(2) 京　都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 13.82 -0.6 16111 森山　大暉(2) 京　都 宮津中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 14.18 -0.6 18115 松本　　悠(2) 京　都 久美浜中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17907 池田　光輝(2) 京　都 丹後中 欠    場

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16103 大谷　世和(1) 京　都 宮津中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 13.26 -0.7 16110 寺田　星太(2) 京　都 宮津中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 13.27 -0.7 16724 茂籠　隼斗(1) 京　都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 13.58 -0.7 16633 尾関　将維(2) 京　都 橋立中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 13.69 -0.7 17113 高田　蒼埜(2) 京　都 峰山中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 13.77 -0.7 16107 日高　悠太(2) 京　都 宮津中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 17918 溝尻　寛太(2) 京　都 丹後中 欠    場

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 16721 金谷　寿紀(1) 京　都 江陽中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1 12.51 -0.4 18111 井上　悠斗(2) 京　都 久美浜中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2 12.78 -0.4 16012 中島　賢一(2) 京　都 大江中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3 12.82 -0.4 16706 吉川　優生(2) 京　都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4 13.21 -0.4 17914 中江　晏治(2) 京　都 丹後中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5 13.28 -0.4 16612 岩城　悠太(3) 京　都 橋立中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6 13.36 -0.4 16703 河原林　聖(2) 京　都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 7 13.55 -0.4 16702 長壁　海莉(2) 京　都 江陽中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 1 11.72 -1.0 7377 秦谷　海槻(中2) 兵　庫 但馬AC

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 2 12.07 -1.0 16708 佐古　奏翔(2) 京　都 江陽中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 3 12.12 -1.0 18105 森田　陽翔(1) 京　都 久美浜中

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 4 12.20 -1.0 7380 西原　煌星(中2) 兵　庫 但馬AC

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 5 12.53 -1.0 7356 木村　壱咲(中1) 兵　庫 但馬AC

男子中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 16722 佐古　歩翔(1) 京　都 江陽中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 1 11.59 -1.3 7377 秦谷　海槻(中2) 兵　庫 但馬AC

男子中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 2 12.00 -1.3 16708 佐古　奏翔(2) 京　都 江陽中

男子中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 3 12.12 -1.3 18105 森田　陽翔(1) 京　都 久美浜中

男子中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 4 12.26 -1.3 7380 西原　煌星(中2) 兵　庫 但馬AC

男子中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 5 12.45 -1.3 7356 木村　壱咲(中1) 兵　庫 但馬AC

男子中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 6 12.64 -1.3 18111 井上　悠斗(2) 京　都 久美浜中

男子中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 7 12.80 -1.3 16706 吉川　優生(2) 京　都 江陽中

男子中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 8 12.85 -1.3 16012 中島　賢一(2) 京　都 大江中



北丹陸協第４回記録会 2024年3月17日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 26.51 -0.3 16816 杉本　大和(1) 京　都 加悦中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 27.49 -0.3 16702 長壁　海莉(2) 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 27.82 -0.3 16724 茂籠　隼斗(1) 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 28.00 -0.3 16705 森　　珀翔(2) 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 28.39 -0.3 16111 森山　大暉(2) 京　都 宮津中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 28.49 -0.3 17707 柴田　貴俊(2) 京　都 弥栄中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16819 中西　将也(1) 京　都 加悦中 欠    場

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16103 大谷　世和(1) 京　都 宮津中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 23.98 -0.2 9283 近本　哲生(1) 京　都 宮津天橋高

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 24.52 -0.2 16708 佐古　奏翔(2) 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 24.64 -0.2 9273 嵯峨根　秀虎(1) 京　都 宮津天橋高

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 25.07 -0.2 7380 西原　煌星(中2) 兵　庫 但馬AC

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 26.40 -0.2 16012 中島　賢一(2) 京　都 大江中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 27.31 -0.2 16110 寺田　星太(2) 京　都 宮津中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 27.79 -0.2 16612 岩城　悠太(3) 京　都 橋立中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9181 真木　純之介(1) 京　都 西舞鶴高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 22.1 -1.9 2072 古閑　裕太(M1) 京　都 明国医大

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 22.44 -1.9 1488 木田　慧司(3) 京　都 明国医大

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 23.48 -1.9 7001 小路　勇太 京　都 明国クラブ

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 23.86 -1.9 7377 秦谷　海槻(中2) 兵　庫 但馬AC

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 17912 給田　洸雅(2) 京　都 丹後中 欠    場

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2248 作本　智基(1) 京　都 明国医大 欠    場

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 370 竹田　亜太郎(2) 京　都 西舞鶴高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 1 25.42 1.6 16708 佐古　奏翔(2) 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 7380 西原　煌星(中2) 兵　庫 但馬AC 欠    場

男子共通 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 9273 嵯峨根　秀虎(1) 京　都 宮津天橋高 欠    場

男子共通 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 1488 木田　慧司(3) 京　都 明国医大 欠    場

男子共通 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 2072 古閑　裕太(M1) 京　都 明国医大 欠    場

男子共通 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 7001 小路　勇太 京　都 明国クラブ 欠    場

男子共通 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 7377 秦谷　海槻(中2) 兵　庫 但馬AC 欠    場

男子共通 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 9283 近本　哲生(1) 京　都 宮津天橋高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子高校・中学 ４００ｍ 1 53.56 17912 給田　洸雅(2) 京　都 丹後中

男子高校・中学 ４００ｍ 2 54.72 350 大下　宗悟(2) 京　都 丹後緑風高

男子高校・中学 ４００ｍ 3 56.61 9276 和田　杏士(1) 京　都 宮津天橋高

男子高校・中学 ４００ｍ 4 58.13 16706 吉川　優生(2) 京　都 江陽中

男子高校・中学 ４００ｍ 5  1:04.08 17104 芝井　仁志(2) 京　都 峰山中

男子高校・中学 ４００ｍ 6  1:08.61 16102 竹下　哲平(2) 京　都 宮津中

男子高校・中学 ４００ｍ 17914 中江　晏治(2) 京　都 丹後中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:32.56 17707 柴田　貴俊(2) 京　都 弥栄中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:36.19 16101 竹下　陽介(2) 京　都 宮津中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:37.55 16729 山本　陽斗(1) 京　都 江陽中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:37.85 17102 安達　琥太郎(1) 京　都 峰山中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  2:39.83 16640 齊藤　依咲(2) 京　都 橋立中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16730 若月　颯汰(1) 京　都 江陽中 欠    場

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 13707 河田　來武(1) 京　都 何北中 欠    場

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 17105 上田　瑞貴(1) 京　都 峰山中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:20.06 16637 寺立　　遥(2) 京　都 橋立中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:21.44 6904 松島　志龍(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:25.07 16809 深田　陽斗(2) 京　都 加悦中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:32.76 17702 梅田　一輝(3) 京　都 弥栄中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  2:33.67 16604 梅本　清太郎(1) 京　都 橋立中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 18102 冨田　理仁(1) 京　都 久美浜中 欠    場

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17916 難波　陽真(2) 京　都 丹後中 欠    場

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16726 中村　竜輝(1) 京　都 江陽中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  2:00.52 343 小松　海斗(2) 京　都 丹後緑風高

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  2:09.55 13708 羽賀　智顕(3) 京　都 何北中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3  2:10.03 9326 大澤　賢登(1) 京　都 峰山高

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4  2:12.71 9374 多賀野　樹(1) 京　都 丹後緑風高

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5  2:13.68 17104 芝井　仁志(2) 京　都 峰山中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6  2:21.91 16808 佐々木　硯太郎(2) 京　都 加悦中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7  2:26.40 17704 三原　弥眞斗(3) 京　都 弥栄中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 16635 橋本　大翔(2) 京　都 橋立中 欠    場



北丹陸協第４回記録会 2024年3月17日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  2:00.52 343 小松　海斗(2) 京　都 丹後緑風高

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  2:09.55 13708 羽賀　智顕(3) 京　都 何北中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  2:10.03 9326 大澤　賢登(1) 京　都 峰山高

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  2:12.71 9374 多賀野　樹(1) 京　都 丹後緑風高

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  2:13.68 17104 芝井　仁志(2) 京　都 峰山中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  2:20.06 16637 寺立　　遥(2) 京　都 橋立中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  2:21.44 6904 松島　志龍(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  2:21.91 16808 佐々木　硯太郎(2) 京　都 加悦中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  2:25.07 16809 深田　陽斗(2) 京　都 加悦中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  2:26.40 17704 三原　弥眞斗(3) 京　都 弥栄中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  2:32.56 17707 柴田　貴俊(2) 京　都 弥栄中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  2:32.76 17702 梅田　一輝(3) 京　都 弥栄中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  2:33.67 16604 梅本　清太郎(1) 京　都 橋立中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  2:36.19 16101 竹下　陽介(2) 京　都 宮津中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  2:37.55 16729 山本　陽斗(1) 京　都 江陽中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  2:37.85 17102 安達　琥太郎(1) 京　都 峰山中

男子高校・中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  2:39.83 16640 齊藤　依咲(2) 京　都 橋立中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  4:50.50 16710 中山　康生(2) 京　都 江陽中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  4:58.77 17107 藤本　邦晃(2) 京　都 峰山中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  5:01.02 17112 木上　　優(2) 京　都 峰山中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  5:03.73 18113 下岡　隼士(2) 京　都 久美浜中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  5:22.25 16101 竹下　陽介(2) 京　都 宮津中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  5:26.88 13718 松宮　　柊(1) 京　都 何北中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  5:33.45 17102 安達　琥太郎(1) 京　都 峰山中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8  5:56.62 13713 加茂　靖大(2) 京　都 何北中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 17105 上田　瑞貴(1) 京　都 峰山中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16729 山本　陽斗(1) 京　都 江陽中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16640 齊藤　依咲(2) 京　都 橋立中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16730 若月　颯汰(1) 京　都 江陽中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 236 池野　昌弘 兵　庫 鳩印G&T 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  4:26.10 344 野村　海渡(2) 京　都 丹後緑風高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  4:35.66 6915 岡本　昊真(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  4:38.08 369 森野　颯人(2) 京　都 西舞鶴高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  4:42.32 9323 荻野　海人(1) 京　都 峰山高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  4:43.80 16711 三浦　正宗(2) 京　都 江陽中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  4:45.84 9183 山下　斗暖(1) 京　都 西舞鶴高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  4:47.40 16805 野村　海斗(2) 京　都 加悦中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  4:59.57 16637 寺立　　遥(2) 京　都 橋立中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16635 橋本　大翔(2) 京　都 橋立中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16726 中村　竜輝(1) 京　都 江陽中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3540 氷上　幸真 京　都 HIKAMENS 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3548 白波瀬　勝之 京　都 HIKAMENS 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1067 時田　元太() 京　都 京都陸協 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 １５００ｍ 1  4:26.10 344 野村　海渡(2) 京　都 丹後緑風高

男子共通 １５００ｍ 2  4:35.66 6915 岡本　昊真(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

男子共通 １５００ｍ 3  4:38.08 369 森野　颯人(2) 京　都 西舞鶴高

男子共通 １５００ｍ 4  4:42.32 9323 荻野　海人(1) 京　都 峰山高

男子共通 １５００ｍ 5  4:43.80 16711 三浦　正宗(2) 京　都 江陽中

男子共通 １５００ｍ 6  4:45.84 9183 山下　斗暖(1) 京　都 西舞鶴高

男子共通 １５００ｍ 7  4:47.40 16805 野村　海斗(2) 京　都 加悦中

男子共通 １５００ｍ 8  4:50.50 16710 中山　康生(2) 京　都 江陽中

男子共通 １５００ｍ 9  4:58.77 17107 藤本　邦晃(2) 京　都 峰山中

男子共通 １５００ｍ 10  4:59.57 16637 寺立　　遥(2) 京　都 橋立中

男子共通 １５００ｍ 11  5:01.02 17112 木上　　優(2) 京　都 峰山中

男子共通 １５００ｍ 12  5:03.73 18113 下岡　隼士(2) 京　都 久美浜中

男子共通 １５００ｍ 13  5:22.25 16101 竹下　陽介(2) 京　都 宮津中

男子共通 １５００ｍ 14  5:26.88 13718 松宮　　柊(1) 京　都 何北中

男子共通 １５００ｍ 15  5:33.45 17102 安達　琥太郎(1) 京　都 峰山中

男子共通 １５００ｍ 16  5:56.62 13713 加茂　靖大(2) 京　都 何北中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 ３０００ｍ 1 10:01.76 16804 岡田　拓朗(2) 京　都 加悦中

男子中学 ３０００ｍ 2 10:03.56 16614 野村　蒼月(3) 京　都 橋立中

男子中学 ３０００ｍ 3 10:05.37 16613 田村　悠惺(3) 京　都 橋立中

男子中学 ３０００ｍ 4 10:18.75 16710 中山　康生(2) 京　都 江陽中

男子中学 ３０００ｍ 5 10:19.67 16711 三浦　正宗(2) 京　都 江陽中

男子中学 ３０００ｍ 6 10:46.17 16814 桑形　瑛太(1) 京　都 加悦中

男子中学 ３０００ｍ 7 10:48.21 16808 佐々木　硯太郎(2) 京　都 加悦中

男子中学 ３０００ｍ 8 10:52.54 16805 野村　海斗(2) 京　都 加悦中

男子中学 ３０００ｍ 9 10:55.31 16638 水口　瑛太(2) 京　都 橋立中

男子中学 ３０００ｍ 10 10:59.22 16806 矢野　海斗(2) 京　都 加悦中

男子中学 ３０００ｍ 11 11:20.98 16809 深田　陽斗(2) 京　都 加悦中

男子中学 ３０００ｍ 12 11:40.38 16817 塩野　桔平(1) 京　都 加悦中

男子中学 ３０００ｍ 13 11:52.55 16820 和田　慈輝(1) 京　都 加悦中

男子中学 ３０００ｍ 14 11:55.59 16827 濃野　　優(1) 京　都 加悦中

男子中学 ３０００ｍ 16802 白数　虎太郎(2) 京　都 加悦中 欠    場
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競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般・高校 ５０００ｍ 1 15:46.08 309 伊藤　　陸(2) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 2 15:47.72 311 奥田　頼希(2) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 3 15:49.16 9474 大木　輝星(1) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 4 15:54.57 348 石崎　　奨(2) 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 ５０００ｍ 5 16:00.68 9477 片山　悠里(1) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 6 16:03.73 314 山本　悠斗(2) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 7 16:12.35 6538 宮﨑　雄大 京　都 宮津陸協

男子一般・高校 ５０００ｍ 8 16:35.53 313 依田　海翔(2) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 9 16:42.37 9471 石田　光陽(1) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 10 16:43.60 349 髙家　京佑(2) 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 ５０００ｍ 11 16:49.03 9480 畑野　快斗(1) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 12 16:54.04 3546 大槻　祥三 京　都 HIKAMENS

男子一般・高校 ５０００ｍ 13 17:03.34 9479 浪江　亮成(1) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 14 17:04.33 9478 近藤　涼太(1) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 15 17:07.91 3550 内田　竜太 京　都 HIKAMENS

男子一般・高校 ５０００ｍ 16 17:13.26 3547 木曽　一彰 京　都 HIKAMENS

男子一般・高校 ５０００ｍ 17 17:21.02 347 岸本　拓也(2) 京　都 丹後緑風高

男子一般・高校 ５０００ｍ 18 17:23.17 9482 森　　健輔(1) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 19 17:42.41 9476 岡本　珠瑳(1) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 20 17:44.46 9475 大下　優斗(1) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 21 17:57.00 3552 太矢　哲郎 京　都 HIKAMENS

男子一般・高校 ５０００ｍ 22 18:01.06 9326 大澤　賢登(1) 京　都 峰山高

男子一般・高校 ５０００ｍ 23 18:03.81 9323 荻野　海人(1) 京　都 峰山高

男子一般・高校 ５０００ｍ 24 18:04.22 9473 梅原　　烈(1) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 25 19:18.29 312 西原　寿春(2) 京　都 成美高

男子一般・高校 ５０００ｍ 26 20:39.32 1046 田辺　俊英 京　都 京都マスターズ

男子一般・高校 ５０００ｍ 9472 井本　庵琳(1) 京　都 成美高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子高校 １１０ｍＨ(1.067m) 1 19.57 -1.2 9375 吉岡　佑騎(1) 京　都 丹後緑風高

男子高校 １１０ｍＨ(1.067m) 2 20.21 -1.2 9185 脇野　隆鳳(1) 京　都 西舞鶴高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m) 1 18.16 -0.9 18111 井上　悠斗(2) 京　都 久美浜中

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m) 2 19.72 -0.9 7359 清水　遥太(中1) 兵　庫 但馬AC

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m) 3 20.63 -0.9 16633 尾関　将維(2) 京　都 橋立中

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m) 4 21.45 -0.9 13715 榊原　　舜(1) 京　都 何北中

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m) 5 22.13 -0.9 16102 竹下　哲平(2) 京　都 宮津中

競技 レース 順位 記録 風 No チーム名 府県 所属 第1走(氏名) 第1走(氏名) 第2走(氏名) 第3走(氏名) ｺﾒﾝﾄ

男子高校・中学 ４×１００ｍＲ 1 49.63 16702 江陽中 京　都 江陽中 佐古　奏翔(2) 河原林　聖(2) 長壁　海莉(2) 吉川　優生(2)

男子高校・中学 ４×１００ｍＲ 370 西舞鶴高 京　都 西舞鶴高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 走高跳 1 1m90 16704 松原　志勇(2) 京　都 江陽中

男子共通 走高跳 2 1m85 2474 長澤　涼介 京　都 紫郊クラブ

男子共通 走高跳 3 1m65 9275 宮﨑　永遠(1) 京　都 宮津天橋高

男子共通 走高跳 4 1m55 16703 河原林　聖(2) 京　都 江陽中

男子共通 走高跳 16727 西原　悠太(1) 京　都 江陽中 欠    場

男子共通 走高跳 16721 金谷　寿紀(1) 京　都 江陽中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子一般・高校 棒高跳 1 3m60 364 川島　慶心(2) 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 棒高跳 2 3m50 342 矢島　心暖(2) 京　都 宮津天橋高

男子一般・高校 棒高跳 3 2m90 9182 丸木　天太(1) 京　都 西舞鶴高

男子一般・高校 棒高跳 4 2m50 284 村井　浩司 兵　庫 鳩印G&T

男子一般・高校 棒高跳 236 池野　昌弘 兵　庫 鳩印G&T 欠    場

男子一般・高校 棒高跳 130 酒井　宏晋 兵　庫 兵庫マスターズ 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子共通 走幅跳 1   6m58 1.1 9286 大木　怜司(1) 京　都 宮津天橋高 1.1 658

男子共通 走幅跳 2   6m32 0.3 5117 谷口　智大 兵　庫 姫路市陸協 0.3 632

男子共通 走幅跳 3   6m02 0.8 341 丸山　洸星(2) 京　都 宮津天橋高 0.8 602

男子共通 走幅跳 4   5m52 0.6 9375 吉岡　佑騎(1) 京　都 丹後緑風高 0.6 552

男子共通 走幅跳 5   5m51 0.6 17915 中江　京一(2) 京　都 丹後中 0.6 551

男子共通 走幅跳 6   5m35 0.8 16704 松原　志勇(2) 京　都 江陽中 0.8 535

男子共通 走幅跳 7   5m12 1.0 16712 森垣　耀色琉(2) 京　都 江陽中 1.0 512

男子共通 走幅跳 8   4m91 0.4 16107 日高　悠太(2) 京　都 宮津中 0.4 491

男子共通 走幅跳 9   3m93 0.8 13702 赤堀　幸太(1) 京　都 何北中 0.8 393

男子共通 走幅跳 10   3m93 0.4 13716 塩見　悠輔(1) 京　都 何北中 0.4 393

男子共通 走幅跳 17917 畑中　匠蔵(2) 京　都 丹後中 欠    場

男子共通 走幅跳 16722 佐古　歩翔(1) 京　都 江陽中 欠    場

男子共通 走幅跳 9182 丸木　天太(1) 京　都 西舞鶴高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 三段跳 1  10m69 1.2 16712 森垣　耀色琉(2) 京　都 江陽中 1.2 1069

男子中学 三段跳 17703 西川　　翔(3) 京　都 弥栄中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子高校 砲丸投(6.000kg) 1  11m55 338 藤原　　巽(2) 京　都 宮津天橋高

男子高校 砲丸投(6.000kg) 2   8m96 9288 森本　将規(1) 京　都 宮津天橋高
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競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 砲丸投(5.000kg) 1  10m63 13710 田仲　奏太(3) 京　都 何北中

男子中学 砲丸投(5.000kg) 2   8m89 16709 田中　　榛(2) 京　都 江陽中

男子中学 砲丸投(5.000kg) 3   7m93 16106 上田　直也(2) 京　都 宮津中

男子中学 砲丸投(5.000kg) 4   7m74 13714 四方　健一(2) 京　都 何北中

男子中学 砲丸投(5.000kg) 5   7m63 16725 日下部　慶太(1) 京　都 江陽中

男子中学 砲丸投(5.000kg) 6   7m37 16807 岩田　瑛汰(2) 京　都 加悦中

男子中学 砲丸投(5.000kg) 7   6m88 17701 上田　琉生(3) 京　都 弥栄中

男子中学 砲丸投(5.000kg) 8   5m40 13709 倉橋　虎汰(1) 京　都 何北中

男子中学 砲丸投(5.000kg) 16727 西原　悠太(1) 京　都 江陽中 欠    場

男子中学 砲丸投(5.000kg) 18104 吉澤　侑志(1) 京　都 久美浜中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子中学 円盤投(1.500kg) 1  39m39 17161 木原　蓮斗(3) 京　都 峰山中

男子中学 円盤投(1.500kg) 2  30m48 16709 田中　　榛(2) 京　都 江陽中

男子中学 円盤投(1.500kg) 3  20m16 13646 竹根　　遼(2) 京　都 綾部中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子高校 ハンマー投(6.000kg) 1  41m41 372 粟倉　　祥(2) 京　都 峰山高

男子高校 ハンマー投(6.000kg) 2  18m53 9184 植村　周平(1) 京　都 西舞鶴高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

男子高校 やり投(0.800kg) 1  47m67 329 今岡　大輔(2) 京　都 峰山高

男子高校 やり投(0.800kg) 2  28m42 377 土出　瞳吾(2) 京　都 峰山高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 15.01 -1.4 9784 西橋　愛音(1) 京　都 宮津天橋高

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 15.37 -1.4 17103 中西　咲良(1) 京　都 峰山中

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 16.27 -1.4 16723 東山　みこ(2) 京　都 江陽中

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 16.33 -1.4 16721 川端　菜乃香(2) 京　都 江陽中

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 16.57 -1.4 16813 小西　梨心(1) 京　都 加悦中

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 16.64 -1.4 6913 増田　琉結(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7 16.79 -1.4 16803 井上　実々(2) 京　都 加悦中

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8 17.46 -1.4 16804 小田　　杏(2) 京　都 加悦中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 14.36 -0.2 6912 水田　果歩(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 14.40 -0.2 6905 谷口　由彩(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 14.54 -0.2 17913 小谷　せん(2) 京　都 丹後中

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 14.60 -0.2 5653 草木　美紅(中2) 京　都 途中ヶ丘クラブ

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 14.75 -0.2 16815 谷原　　栞(1) 京　都 加悦中

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 14.87 -0.2 6911 柚木　利心愛(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 14.95 -0.2 16724 安達　愛莉(2) 京　都 江陽中

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7387 橋本　結菜(中1) 兵　庫 但馬AC 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 13.69 -1.2 18101 小幡　桃花(1) 京　都 久美浜中

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 13.73 -1.2 18112 畑中　湊羽(2) 京　都 久美浜中

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 13.95 -1.2 780 嶋田　樹梨菜(2) 京　都 丹後緑風高

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 14.29 -1.2 16816 木村　古奈都(1) 京　都 加悦中

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 14.65 -1.2 17701 平林　優奈(2) 京　都 弥栄中

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 16108 濵田　みやこ(2) 京　都 宮津中 欠    場

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7385 岡田　結衣(中1) 兵　庫 但馬AC 欠    場

女子高校・中学 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 16012 上原　梨緒(2) 京　都 大江中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校・中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 1 13.70 -1.3 18101 小幡　桃花(1) 京　都 久美浜中

女子高校・中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 2 13.82 -1.3 780 嶋田　樹梨菜(2) 京　都 丹後緑風高

女子高校・中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 3 14.24 -1.3 16816 木村　古奈都(1) 京　都 加悦中

女子高校・中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 4 14.27 -1.3 6912 水田　果歩(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子高校・中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 5 14.43 -1.3 6905 谷口　由彩(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子高校・中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 6 14.47 -1.3 17913 小谷　せん(2) 京　都 丹後中

女子高校・中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 7 14.52 -1.3 5653 草木　美紅(中2) 京　都 途中ヶ丘クラブ

女子高校・中学 １００ｍ 2次ﾚｰｽ 18112 畑中　湊羽(2) 京　都 久美浜中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 30.34 -0.3 17909 山本　　鈴(1) 京　都 丹後中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 30.69 -0.3 16724 安達　愛莉(2) 京　都 江陽中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 31.96 -0.3 16805 飯塚　心楓(2) 京　都 加悦中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 32.07 -0.3 16102 河岸　渚月(2) 京　都 宮津中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 34.04 -0.3 16721 川端　菜乃香(2) 京　都 江陽中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 35.24 -0.3 16813 小西　梨心(1) 京　都 加悦中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16814 谷口　望亜(1) 京　都 加悦中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 28.12 -0.6 18112 畑中　湊羽(2) 京　都 久美浜中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 29.44 -0.6 16816 木村　古奈都(1) 京　都 加悦中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 29.63 -0.6 18114 渡邉　心緒(2) 京　都 久美浜中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 29.85 -0.6 6911 柚木　利心愛(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 30.47 -0.6 16815 谷原　　栞(1) 京　都 加悦中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17917 松本　紗空(2) 京　都 丹後中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 1 27.79 3.9 18112 畑中　湊羽(2) 京　都 久美浜中

女子中学 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 2 29.08 3.9 16816 木村　古奈都(1) 京　都 加悦中

女子中学 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 3 29.28 3.9 6911 柚木　利心愛(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子中学 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 4 29.45 3.9 18114 渡邉　心緒(2) 京　都 久美浜中

女子中学 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 5 29.64 3.9 16815 谷原　　栞(1) 京　都 加悦中

女子中学 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 6 30.68 3.9 17909 山本　　鈴(1) 京　都 丹後中

女子中学 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 7 30.83 3.9 16724 安達　愛莉(2) 京　都 江陽中

女子中学 ２００ｍ 2次ﾚｰｽ 8 31.73 3.9 16805 飯塚　心楓(2) 京　都 加悦中
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競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校 ４００ｍ 1  1:08.16 9782 藤原　優空(1) 京　都 宮津天橋高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:40.55 16103 澤田　葵生(1) 京　都 宮津中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:48.79 16722 木村　心愛(2) 京　都 江陽中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:54.41 17907 宇野　りんか(1) 京　都 丹後中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:56.58 16601 高岡　奏那(1) 京　都 橋立中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  2:57.22 17908 大澤　美乃(1) 京　都 丹後中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16603 山添　愛夢(1) 京　都 橋立中 欠    場

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16808 梅田　陽花(2) 京　都 加悦中 欠    場

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 17104 櫛田　ひなの(2) 京　都 峰山中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:23.80 6905 谷口　由彩(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:35.47 6912 水田　果歩(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:37.63 14302 市田　彩乃(中2) 京　都 南陵中クラブ

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:39.05 18102 水戸　　誉(1) 京　都 久美浜中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  2:43.65 18111 岸本　悠花(2) 京　都 久美浜中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  3:00.15 16102 河岸　渚月(2) 京　都 宮津中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  3:06.07 17901 今田　緑里(2) 京　都 丹後中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  2:23.80 6905 谷口　由彩(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  2:35.47 6912 水田　果歩(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  2:37.63 14302 市田　彩乃(中2) 京　都 南陵中クラブ

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  2:39.05 18102 水戸　　誉(1) 京　都 久美浜中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  2:40.55 16103 澤田　葵生(1) 京　都 宮津中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  2:43.65 18111 岸本　悠花(2) 京　都 久美浜中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  2:48.79 16722 木村　心愛(2) 京　都 江陽中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  2:54.41 17907 宇野　りんか(1) 京　都 丹後中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  2:56.58 16601 高岡　奏那(1) 京　都 橋立中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  2:57.22 17908 大澤　美乃(1) 京　都 丹後中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  3:00.15 16102 河岸　渚月(2) 京　都 宮津中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  3:06.07 17901 今田　緑里(2) 京　都 丹後中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校・中学 １５００ｍ 1  5:03.78 9863 芦田　希美(1) 京　都 丹後緑風高

女子高校・中学 １５００ｍ 2  5:07.59 6913 増田　琉結(中1) 兵　庫 サブゼロ豊岡

女子高校・中学 １５００ｍ 3  5:30.54 9821 梅田　詩帆(1) 京　都 峰山高

女子高校・中学 １５００ｍ 4  5:31.79 13616 梅田　穏奈(2) 京　都 綾部中

女子高校・中学 １５００ｍ 5  5:40.83 9864 行待　泉琴(1) 京　都 丹後緑風高

女子高校・中学 １５００ｍ 6  5:45.50 16103 澤田　葵生(1) 京　都 宮津中

女子高校・中学 １５００ｍ 7  5:59.55 16722 木村　心愛(2) 京　都 江陽中

女子高校・中学 １５００ｍ 8  6:04.31 16601 高岡　奏那(1) 京　都 橋立中

女子高校・中学 １５００ｍ 9  6:04.45 17907 宇野　りんか(1) 京　都 丹後中

女子高校・中学 １５００ｍ 10  6:05.99 17908 大澤　美乃(1) 京　都 丹後中

女子高校・中学 １５００ｍ 11  6:07.80 16805 飯塚　心楓(2) 京　都 加悦中

女子高校・中学 １５００ｍ 12  6:11.80 16802 谷原　莉愛(2) 京　都 加悦中

女子高校・中学 １５００ｍ 13  6:52.34 17901 今田　緑里(2) 京　都 丹後中

女子高校・中学 １５００ｍ 16814 谷口　望亜(1) 京　都 加悦中 欠    場

女子高校・中学 １５００ｍ 16603 山添　愛夢(1) 京　都 橋立中 欠    場

女子高校・中学 １５００ｍ 16808 梅田　陽花(2) 京　都 加悦中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校 ３０００ｍ 1 10:45.86 9943 山口　紅璃(1) 京　都 成美高

女子高校 ３０００ｍ 2 10:52.14 773 塩見　優那(2) 京　都 成美高

女子高校 ３０００ｍ 3 10:53.66 775 婦木　彩花(2) 京　都 成美高

女子高校 ３０００ｍ 4 11:34.64 9942 笹渕　心遥(1) 京　都 成美高

女子高校 ３０００ｍ 5 11:59.26 9821 梅田　詩帆(1) 京　都 峰山高

女子高校 ３０００ｍ 6 12:18.01 774 末吉　愛実(2) 京　都 成美高

女子高校 ３０００ｍ 9941 足立　詩菜(1) 京　都 成美高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校 １００ｍＨ(0.838m) 1 19.04 -1.2 9722 上原　禾蓮(1) 京　都 西舞鶴高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 １００ｍＨ(0.762m) 1 17.41 -1.2 17102 中西　倖加(2) 京　都 峰山中

女子中学 １００ｍＨ(0.762m) 2 17.97 -1.2 18113 萬家　はつみ(2) 京　都 久美浜中

女子中学 １００ｍＨ(0.762m) 3 18.09 -1.2 18101 小幡　桃花(1) 京　都 久美浜中

女子中学 １００ｍＨ(0.762m) 4 18.94 -1.2 17701 平林　優奈(2) 京　都 弥栄中

女子中学 １００ｍＨ(0.762m) 5 19.53 -1.2 16013 井上　　涼(1) 京　都 大江中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校 ４×１００ｍＲ 799 丹後緑風高 京　都 丹後緑風高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校・中学 走高跳 1 1m35 9781 才本　結愛(1) 京　都 宮津天橋高

女子高校・中学 走高跳 2 1m35 17102 中西　倖加(2) 京　都 峰山中

女子高校・中学 走高跳 3 1m30 17713 坪倉　せら(3) 京　都 弥栄中

女子高校・中学 走高跳 4 1m30 17711 小佐　莉乃(3) 京　都 弥栄中

女子高校・中学 走高跳 5 1m25 18114 渡邉　心緒(2) 京　都 久美浜中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子一般・高校 棒高跳 1 3m00 751 小林　帆夏(3) 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 棒高跳 2 2m70 1110 深川　陽音(1) 京　都 京都外大

女子一般・高校 棒高跳 3 2m60 5636 木村　心花(中3) 京　都 ジラソーレ与謝

女子一般・高校 棒高跳 4 2m40 9782 藤原　優空(1) 京　都 宮津天橋高

女子一般・高校 棒高跳 5 2m30 9721 時廣　美来(1) 京　都 西舞鶴高

女子一般・高校 棒高跳 6 1m70 749 田中　　輝(3) 京　都 宮津天橋高
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競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校・中学 走幅跳 1   4m20 0.7 9721 時廣　美来(1) 京　都 西舞鶴高 0.7 420

女子高校・中学 走幅跳 2   4m19 0.9 16602 松本　樹音(1) 京　都 橋立中 0.9 419

女子高校・中学 走幅跳 3   3m78 0.6 13614 近藤　千歩(2) 京　都 綾部中 0.6 378

女子高校・中学 走幅跳 4   3m32 -0.2 16720 上山　美海(2) 京　都 江陽中 -0.2 332

女子高校・中学 走幅跳 5   3m24 0.8 16803 井上　実々(2) 京　都 加悦中 0.8 324

女子高校・中学 走幅跳 6   2m79 1.0 16804 小田　　杏(2) 京　都 加悦中 1.0 279

女子高校・中学 走幅跳 16108 濵田　みやこ(2) 京　都 宮津中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校 砲丸投(4.000kg) 1   9m68 783 藤田　　葵(2) 京　都 峰山高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 砲丸投(2.721kg) 1   8m89 17134 大場　侑愛(2) 京　都 峰山中

女子中学 砲丸投(2.721kg) 2   7m35 17710 大江　彩央(3) 京　都 弥栄中

女子中学 砲丸投(2.721kg) 3   7m34 16720 上山　美海(2) 京　都 江陽中

女子中学 砲丸投(2.721kg) 4   6m58 16723 東山　みこ(2) 京　都 江陽中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子中学 円盤投(1.000kg) 1  15m76 16014 井上　怜美(1) 京　都 大江中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校 ハンマー投 1  42m93 1341 長谷川　茜音(1) 兵　庫 加古川北高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 ｺﾒﾝﾄ

女子高校 やり投 1  24m04 9822 田茂井　絢香(1) 京　都 峰山高


